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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
KËSHILLI BASHKIAK

Proçes-verbal

Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2024, Rajoni 4

Data :10.10.2024	                                                         
Vendi: Shkolla Bardhyl Popa.

Numri i pjesëmarrësve: 145 pjesëmarrës, 82 burra dhe 63gra.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me banorët e Rajonit 4, mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2025. Pas votimit të bërë nga vetë banorët e Rajonit 4 u renditën këto prioritete:

Prioritetet nga vetë banorët janë:
[bookmark: _Hlk182319525]Rehabilitim i sheshit të pallatit 646, lgj. Vullnetari.
Asfaltim i rrugës “ Mehmet Daiu” dhe “Agim Lazareni” lgj. Vullnetari.
Basilika tek Rrapi i Bezistanit.
Problem rruga poshte pritës lgj. Vullnetari.
Asfaltim i rrugëve të brendëshme të lagjes. Vullnetari.
Restaurim i urës së vogël. Vullnetari.
[bookmark: _Hlk182319024]Asfaltim rruge ( 20 m ) lgj. Partizani
Parkim për banorët e lgj. Partizani
Rikonstruksion për banesat brenda kalasë.
Pallati 583 , shtrim i rrugës lgj. Visarion Xhuvani.
Mini parqe të vogja për lgj. Visarion Xhuvani dhe polica të shtrirë, brenda lagjeve.
Suvatim pallati tek lgj. Aqif Pasha, pall 424.
Rivitalizim i sheshit tek” pusi që lahet vetë”.
Rikonstruksion i murit rrethues në Kala ndërmjet Vila Vercanit dhe Real Skampinit.
 
Prioritetet më të votuara nga vetë banorët janë:
Rehabilitim i sheshit të pallatit 646, lgj. Vullnetari.
Asfaltim i rrugës “ Mehmet Daiu” dhe “Agim Lazareni” lgj. Vullnetari.
Parkim për banorët e lgj. Partizani
Pallati 583 , shtrim i rrugës lgj. Visarion Xhuvani.
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